[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.0340.30/0001-44

INDICAÇÃO N.º 030/18

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário cascalhar as estradas que dão acesso as propriedades dos Senhores Luiz Zormirio Muchinski e Agenor Fontana ambos localizados no Assentamento Fagundes.

JUSTIFICATIVA

As referidas estradas vicinais não estão oferecendo condições de trafego e acesso dificultando assim a coleta e transporte da produção do leite.

Sala de sessões, 22 de outubro de 2018.

Vereador Pedro Pagno.